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Referat fra Ordinær Generalforsamling 
22. maj 2023 via hangout (online) 

 
Deltagere 
Lize e Jensen, Maj Munkebo, Marianne Lindum, Mar n Munkebo, Nicole Winther, Nina 
Wejdemann, Sanne Maass, Steffen Molberg, Susan Arendtsen, Tine Nielsen, Heidi Birkler 
 
Agenda  

1. Valg af dirigent og referent  
2. Årsberetning v. formanden  
3. Fremlæggelse af revideret regnskab  
4. Fastsæ else af årligt kon ngent Bestyrelsen anbefaler at fastholde kon ngent på 200 kr. 

om året  
5. Godkendelse af budget  
6. Genbekræ else af bemyndigelse l at udvælge nye bestyrelsesmedlemmer uden for 

Generalforsamlingen. (jf. vedtægterne §6.11)  
7. Indkomne forslag, skal formanden i hænde senest 14. dage før generalforsamlingen  

a. Bestyrelsen foreslår, at Steffen Molberg, Susan Arendtsen og Maj Munkebo sæ es 
på genvalg i år, således at ikke hele bestyrelsen er på valg det samme år.  

8. Valg af bestyrelsesmedlemmer og suppleanter På valg - givet at 7.1 godkendes: Steffen 
Molberg (Genops ller) Susan Arendtsen (Genops ller) Maj Munkebo (Genops ller)  

9. Eventuelt 
 
1. Valg af dirigent og referent  
Steffen Molberg og Heidi Birkler.  
 
2. Årsberetning ved formanden Steffen Molberg  

 Lidt om Julehjælpen.dk i 2022 
 

Formanden Steffen bere er kort om året herunder også egen baggrund for at være med i 
Julehjælpen.dk, og kommer omkring egen erfaring med ak viteter herunder ønsketræ og 
dona oner. 
 
Stor indsats ydes dagligt og gennem sæsonen og medvirker l, at vi netop kan hjælpe så mange 
trængte familier. Igen i 2022 har Julehælpen.dk hjulpet og stø et rekord mange familier, hvilket på 
flere fronter har presser os som organisa on.  
 
Tak l de mange ildsjæle, der giver det vig gste de har - deres kostbare d l at hjælpe andre.  
Selvfølgelig ønsker vi at hjælpe så mange familier som muligt, men det skal også være sjovt og rart 
at være med i vores frivillige organisa on, Julehjælpen.dk.  
 
Strategidag/Julefrokost 
Det var en rig g god strategidag i år, som vi ønsker at fortsæ e fremover. Datoen for næste års 
årsdag & hyggea en er allerede meldt ud. Årsdag & hyggea en for 2024 vil dog være en dag, hvor 
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der i højere grad vil blive lagt vægt på, at det også er et socialt arrangement med samvær og hygge 
i højsædet. Derudover vil bestyrelsen meget gerne igen have en god dialog omkring ”Hvad gik 
godt, og hvad kunne have gået bedre, og hvad vi skal forsøge at ændre/forbedre fremover”? Alle 
ideer og forslag l forbedringer er meget velkomne l både direk onen og bestyrelsen – også 
løbende. Det er blot vig gt at huske, at hvis en ide eller et ønske ikke bliver gennemført, så er det 
ikke nødvendigvis et udtryk for, at ideen ikke er god. O e er det mere et spørgsmål om resurser l 
at få gennemført nye ideer og ønsker, og vi har fortsat et behov for at få flere kræ er l at hjælpe 
med løbende administra ve opgaver i løbet af året. Netop derfor vil der være et øget fokus på HR 
delen. Alt fra rekru ering, l onboarding, l oplæring, l vidensdeling og mere. 
 
2022 i tal  

 Vi har indsamlet fysiske dona oner for en anslået værdi på 6,3 mio. DKK (salgsværdi)  
 Antal ansøgere: 8.300 vs. 13.000 i 2021 
 Antal familier, der fik julehjælp: 3.800 vs. 2.500 I 2021. 
 Antal dona oner: 20.500 vs. 12.500 i 2021 
 Pengedona oner i værdi: 2,6 mio. DKK vs. 1 mio. DKK i 2021 

 
Kort opsummering: Vi har fået julehjælp ud l over 50% flere familier i 2022 vs. 2021 sam dig 
med, at vi har forbedret årets resultater markant, selvom vi har ha  fokus på trivsel blandt vores 
frivillige og forbedring af processer.  
 
3. Fremlæggelse af revideret regnskab ved Maj Munkebo.  
Der er både kommet ny bestyrelse og ny direk on, så budge et for 2022 var udarbejdet med 
udgangspunkt i dligere års tal. I løbet af året 2022 er der sket ændringer/ lpasninger.  
 
Faste omkostninger 
De faste omkostninger er steget - herunder l vores IT/IT-dri . Den store s gning af IT-
omkostningerne stammer dog primært fra nogle regninger fra 2021, der først er blevet bogført og 
betalt i 2022. Med andre ord kan et større beløb henføres l 2021. Fremadre et vil vi fortsat 
investere i IT, da det er et meget vig gt værktøj for os for at sikre, at vores arbejdsprocesser og 
værktøjer giver de bedste muligheder for at arbejde effek vt og bruge vores d bedst muligt. 
Advokat og revisor omkostningerne har også været ekstraordinært høje i 2022. Et lavere 
omkostningsniveau l advokat og revisor ses i budge et for 2023. 
 
Variable omkostninger  
De primære variable omkostninger stammer fra penge l gavekort, der uddeles l familierne. 
De øgede variable omkostninger skal ses i sammenhæng med, at vi har fået mange flere kontante 
dona oner ind, og derfor er har det også været muligt at sende mere julehjælp ud. Og igen 
betyder det øgede omkostninger l fragt og logis k. 
 
 
 
Indtægter  

 Der har været mange erhvervsdona oner  
 Der er givet flere dona oner via mobile pay  
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 Der er sket flere overførsler l os  
 Vi har ha  et år med stor s gning i vores samlede indtægter, der også betyder, at vi ender 

med et overskud på ca. 1 mio. DKK  
 
Målet for Julehjælpen.dk er at lave et årsresultat så tæt på 0 DKK som muligt, da vi er en 
velgørenhedsorganisa on. Udfordring i 2022 og generelt er, at vi o e får flere større dona oner 
ind i løbet af december måned, som vi ikke kan nå at få ud l familierne. Overskuddet bliver dog 
overført l det kommende år, hvor vi vil øge budge et l dona oner fra starten, da vi nu har en del 
egenkapital at gøre med. 
 
Sanne (frivillig) spurgte l på mødet, om vi har ha  dialog med vores bank omkring vores rentesats 
for vores indestående. De e har bestyrelsen ha  oppe på et bestyrelsesmøde i april måned, og det 
er a alt, at der sikres den bedst mulige renter jf. markedsvilkårene. 
 
4. Fastsæ else af årligt kon ngent. Bestyrelsen anbefaler at fastholde kon ngent på 200 DKK 
Kon ngentbeløbet på 200 DKK pr. år blev godkendt.  
 
Der blev spurgt ind l, om det fortsat er et krav at have 300 betalende medlemmer, for at  
bidragsydere l Julehjælpen.dk kan få fradrag for deres dona oner. Det er det.   
 
I dag er det således, at der bliver sendt en mail ud l alle eksisterende medlemmer i februar/marts 
måned med info om, at der er generalforsamling, og at man skal indbetale nyt medlemskab, 
såfremt man ønsker at deltage l generalforsamlingen. De e giver typisk 20 medlemskaber.  
 
Der blev på mødet drø et, hvordan vi kan sikre flere medlemmer på et dligere dspunkt på året, 
hvor l der var delte meninger. Erfaringen viser desværre, at folk først lmelder sig i december 
måned, hvor julestemninger rammer, og ønsket om stø e et godt formål rammer en. Det blev dog 
a alt på mødet, at vi vil forsøge at påvirke poten elle medlemmer flere gange i løbet af sæsonen 
med nogle opslag på SoMe og eventuelt med nogle betalte annoncer. 
 
 
5. Godkendelse af budget  
Maj (kasserer)  præsenterede budge et for 2023. De faste omkostninger falder markant, da der 
ikke kommer de samme omkostninger l IT, revisor og advokat igen som vi havde i 2022.  
 
Der prioriteres fortsat penge l frivillige pleje herunder den årlige hyggedag/opsamlingsdag i marts 
måned.  
 
De totale faste omkostninger er budge eret l ca. 300.000 DKK 
 
De variable omkostninger s ger l gengæld markant i 2023, hvilket skyldes at der afsæ es 2,5 mio. 
DKK l gavekort l julemad og gavekurve l familierne. Det er bestyrelsens vurdering, at vi med 
vores høje egenkapital godt kan afsæ e et stort beløb fra starten af sæsonen, således at vi kan 
arbejde på en mere planlagt måde fra starten af sæsonen i . gavekort. Det er ligeledes ønsket, at 



 4

vi kan forhandle os frem l en god a ale med en af dagligvarekæderne i DK omkring et stort køb af 
gavekort for l gengæld at få en god rabat og/eller en dona on fra den pågældende kæde. 
Derudover er der prioriteret penge l fokusfamilier og juletræsfest i 2023. Omkostninger l fragt og 
porto er ligeledes sat op grundet en forventning om at uddele flere dona oner. De totale variable 
omkostninger er budge eret med ca. 2,9 mio. DKK 
 
Indtægter  
Indtægter i 2023 budge eres primært l at komme fra erhvervsdona oner som de dligere år 
samt private mobilepay overførelser samt normale private dona oner og medlemskon ngent. I alt 
ca. 2,1 mio. DKK, som betyder, at der budge eres med et underskud på ca. 1,1 mio. DKK. Det er 
dog fortsat bestyrelsens forventning, at vi forbedrer indtægter i løbet af året i . budge et, men ud 
fra et forsig ghedsprincip er der kun budge eret med 2,1 mio. DKK i indtægter. 
 
Egenkapital  
Egenkapitalen udgør 1,8 mio. DKK.  
 
Forsikringer  
Det budge erede beløb på 3.500 DKK i budge et l dækning af forsikring kan henføres l en 
bestyrelsesforsikring.  
 
Sanne (frivillig) spurgte l, hvorvidt de forskellige dona oner, der ligger rundt omkring i private 
hjem, er forsikring via Julehjælpen.dk. Der l er svaret nej, og at der aldrig har været en sag i 
foreningens leve d. Bestyrelsen synes dog, at det var et godt og relevant spørgsmål, og det blev 
derfor a alt, at Sanne følge op med sit eget forsikringsselskab, hvorvidt dona onerne i sit hjem er 
dækket af egen forsikring. Derudover vil Steffen tage en generel snak med et par 
forsikringsselskaber for at undersøge, hvordan forsikringen generelt forholder sig l de e punkt. 
Bestyrelsen følger op på de e l næste bestyrelsesmøde.  
 
Budge et blev godkendt.  
 
6. Genbekræ else af bemyndigelse l at udvælge nye bestyrelsesmedlemmer uden for 
Generalforsamlingen. (jf. vedtægterne §6.11)  
 
Bestyrelsen havde et ønske om fortsat at have fleksibilitet i løbet af året l at ændre i bestyrelsens 
sammensætning, uden at der skal indkaldes l en ekstraordinær generalforsamling. Det kan 
eksempelvis være, hvis et bestyrelsesmedlem ønsker at trække sig, og et nyt medlem skal 
indsæ es.  
 
Forslaget blev godkendt. 
 
7. Indkomne forslag, skal formanden i hænde senest 14. dage før generalforsamlingen  
7.a. Bestyrelsen foreslår, at Steffen Molberg, Susan Arendtsen og Maj Munkebo sæ es på genvalg i 
år, således at ikke hele bestyrelsen er på valg det samme år.  
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Årsagen l forslaget er, at det er bestyrelsens vurdering, at det ikke er hensigtsmæssigt at have 
hele bestyrelsen på valg hvert år. Steffen Molberg, Susan Arendtsen og Maj Munkebo er på genvalg 
i år. Resten af bestyrelsen er på valg næste år.  
Forslaget blev godkendt. 
 
8. Valg af bestyrelsesmedlemmer og suppleanter På valg - givet at 7.1 godkendes: Steffen 
Molberg (Genops ller) Susan Arendtsen (Genops ller) Maj Munkebo (Genops ller)  
Steffen Molberg, Susan Arendtsen, Maj Munkebo genops ller.  
 
Rolf Østergaard er ny kandidat, der s ller op.  
Rolf Østergaard skal med en bred baggrund med rekru ering og HR arbejde med Heidi Birkler i 
bestyrelsen og direk onen for at styrke HR området. Herunder selve rekru eringsprocessen, 
onboarding af nye frivillige og teamledere samt fastholdelse af frivillige i vores organisa on 
gennem mere trivsel blandt frivillige.  
 
Steffen Molberg, Susan Arendtsen og Maj Munkebo blev genvalgt. 
Rolf Østergaard blev valgt l bestyrelsen. 
 
9. Eventuelt 
Ingen punker.  



Document has been digitally signed

Dokumentunderskrift verificeret af Nets A/S
Dette dokument er blevet digitalt underskrevet og forseglet ved hjælp af et betroet
EU-kvalificeret certifikat, som bekræfter, at dokumentet ikke er blevet ændret siden
underskrivningen. For at verificere signaturen, besøg følgende link og upload PDF'en:
https://ec.europa.eu/digital-building-blocks/DSS/webapp-demo/validation.

Underskriver

Steffen Molberg

IDENTIFIER

39022a43-c0df-4d
95-885d-d0335f77
76ce

TIDSPUNKT

11/06/2023
07:55:22 UTC

Digitalt ID

MitID

Underskriver

Morten Gleerup

IDENTIFIER

4f8aa840-3f67-42
9f-9154-bb6048a5
e5aa

TIDSPUNKT

08/06/2023
04:25:35 UTC

Digitalt ID

MitID

Underskriver

Heidi Bisgaard
Birkler

IDENTIFIER

6f2a4cc3-3120-4e
50-a6eb-5c0f1bd0
0147

TIDSPUNKT

08/06/2023
08:14:30 UTC

Digitalt ID

MitID

Underskriver

Maj Stenkilde
Munkebo

IDENTIFIER

f70b9944-d00b-4f
95-b08e-c41512a
639ea

TIDSPUNKT

08/06/2023
05:44:53 UTC

Digitalt ID

MitID

Underskriver

Susan Nørmann
Arendtsen

IDENTIFIER

e3e22e7c-9551-4
10e-8b0c-8ad272
7ebdac

TIDSPUNKT

08/06/2023
05:21:56 UTC

Digitalt ID

MitID



Document has been digitally signed

Dokumentunderskrift verificeret af Nets A/S
Dette dokument er blevet digitalt underskrevet og forseglet ved hjælp af et betroet
EU-kvalificeret certifikat, som bekræfter, at dokumentet ikke er blevet ændret siden
underskrivningen. For at verificere signaturen, besøg følgende link og upload PDF'en:
https://ec.europa.eu/digital-building-blocks/DSS/webapp-demo/validation.

Underskriver

Nina Holmgaard
Wejdemann

IDENTIFIER

894d8820-5be3-4
cf3-8707-bcb33f0c
9fed

TIDSPUNKT

07/06/2023
20:22:25 UTC

Digitalt ID

MitID

Underskriver

NAVNE &
ADRESSEBESKY
TTET

IDENTIFIER

c7475d70-1da2-4
5f6-b48f-07091cb
ed09e

TIDSPUNKT

08/06/2023
08:32:17 UTC

Digitalt ID

MitID

Underskriver

Rolf Rønsholt
Østergaard

IDENTIFIER

PID:9208-2002-2-
679308540947

TIDSPUNKT

08/06/2023
05:53:38 AM UTC

Digitalt ID

NemID



   1.0    SEID-SDO-Basic-V    2.16.578.1.15.1.8.1  application/pdf   cRsHCrLTXaiZv9bdsYqxxr+dlUNZaTIBzSMzfrfHJFM=        SEID-SDO-Basic-V    2.16.578.1.15.1.8.1  application/pdf   cRsHCrLTXaiZv9bdsYqxxr+dlUNZaTIBzSMzfrfHJFM=        SEID-SDO-Basic-V    2.16.578.1.15.1.8.1  application/pdf   cRsHCrLTXaiZv9bdsYqxxr+dlUNZaTIBzSMzfrfHJFM=        SEID-SDO-Basic-V    2.16.578.1.15.1.8.1  application/pdf   cRsHCrLTXaiZv9bdsYqxxr+dlUNZaTIBzSMzfrfHJFM=        SEID-SDO-Basic-V    2.16.578.1.15.1.8.1  application/pdf   cRsHCrLTXaiZv9bdsYqxxr+dlUNZaTIBzSMzfrfHJFM=        SEID-SDO-Basic-V    2.16.578.1.15.1.8.1  application/pdf   cRsHCrLTXaiZv9bdsYqxxr+dlUNZaTIBzSMzfrfHJFM=        SEID-SDO-Basic-V    2.16.578.1.15.1.8.1  application/pdf   cRsHCrLTXaiZv9bdsYqxxr+dlUNZaTIBzSMzfrfHJFM=            
 
 
 
 
 
 SqnQw1v6Oqo9//AduHgjzH2C+XYr6uhgDE2ssxrONfI=

 
 
 R8/5z9Z62fUWEQ4/Sv7H/RfcDV0ef09GDD9QxZOtEbg=


 
EO8hkjAInChYoUFMlr+CRMwHu9lHXexndvHsI9WcvjGJIb7oalF0pOfgr1Q27QMc8wDOyKRIalPb
0XgzrW/mWZgNqcUQPVEQGLP2rg7b1avEv/ITJj9NDJUZXaareG+ZF0pqizfBv43bFuh606w6+uDx
ZaONqXZtP845HDxa4PcdprLH1pAu6aD6JS+qq+k9qfTeTXR5ykxQmSCfJWjiGbMW/5s1h8kByfLh
qfjSFqcnsDAHX+sDHGg4gFQpaEfsLuLW+ZtgHIzawXdsGNFRBXY+jfLfg/d1s8ynNifHS06hO1q5
NjW5vtzO7zaplmoVmTfKVZIa6yRBfdbmLDcJ3Q==

 
 
 =


 
  
   
  RequestIssuer U2lnbkl0
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQaG9uZTsgQ1BVIGlQaG9uZSBPUyAxNl81IGxpa2UgTWFjIE9TIFgpIEFwcGxlV2ViS2l0LzYwNS4xLjE1IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgVmVyc2lvbi8xNi41IE1vYmlsZS8xNUUxNDggU2FmYXJpLzYwNC4x
  challenge QjQ0OEYwODk0RUFBNTdCRDhERkNDRkZGODBBMEQwRkE4OThCRTk3MQ==
  TimeStamp MjAyMy0wNi0wOCAwNzo1MjozOCswMjAw
  identityAssuranceLevel 2

 JVBERi0xLjQNCiX5+prnDQo2IDAgb2JqDQo8PAovRSAyNjM2MwovSCBbMTIxOSAxMzddCi9MIDI3             ekFx2R9+lLvSin0gMvOv9/JwjdkhJtWp4cmvWPBxGQ4= FiYJD0XQSoruCHrbGrlmCaRpeNg/8IOxy6ulYAWEx1d9dfy6/UhlSag7810pwsWc0dlVH2f08ZSg
IulRwQqsiWNF/BzKhQKf7Ay2WMPR5e5ro+pjip029myKUtWBeTITQqKB3iPcDZmNwHFmIxdnDIN9
xRys22UyfBriLm2SzzzV140cJZiHMwwUGtmMJTJC20m2bu7KWTASqzh3wrEpk7QYIII/ZQfwDyJz
3O9Zn0khcncTFVwuTjHU9H1mpkPjoGq4l++r6dcmFcUQ2FWee9+LVvCe363fQL/KLDxRWUufUu5h
KFg6gMStrWBs9pWDtwnWCSMA99lKuiTOIgsYLQ==   CN=Custom Properties,OU=NO 996 345 734,O=Nets Branch Norway,C=NO MIIDpjCCAo6gAwIBAgIKA3Yn7mbTadjenzANBgkqhkiG9w0BAQsFADBZMR8wHQYDVQQDDBZOZXRz     2023-06-11T07:54:50Z 2023-06-11T07:55:22Z 2023-06-11T07:55:22Z Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/114.0.0.0 Safari/537.36 Edg/114.0.1823.43 192.168.10.28 MitID eyJraWQiOiJuZXRzLWZ0bi1zaWctMSIsImFsZyI6IlJTMjU2In0..d0P0Zwh4qDliFfHY_cwQbHHdndRvfw7XLMQFFAi6bWslHkghCgOesGZPc_D2WPrVCm2g9qYNdO3W_3EMSDKU4qGhMPWNgqlBbnRhJ-BkJJjoouWX5uKBDk47IXM2JHCCKck-girdLE3E8oTshUklavDqA0sk2aPDVk5LdPZuo3Ud_aRVypziRIwMI7kQYLo8KB3olKajtkllNUnconyaoYgh7GTbG97RF9SnDk9WcOn8r1qtXLdEXUAhWoDNACtlep2LziugFfOsuxkBN2D3V2k9UX4R8-mJqBXHcYYmI63WXT1E2x6ABSwTijeFOcR7_a4P5q6_8SUOG_WgXGKCIg  eyJraWQiOiJuZXRzLWZ0bi1zaWctMSIsImFsZyI6IlJTMjU2In0..TjByrlMrogviuM5xvWjSpw4nQUs7PG5THrecLjEI47ebvySIK2UF3SACveeKNNvJDwfM9AzyiDZSdKiOOOU28qp_x2JGo5r7Tk8Ebg45RMZupEo6mKB1CMr3cMs-SuNRYuw_s6AHjYGumQxjbU6DDH4CzkGFRdUF1zKdC0MfAM2P3q8c_HXbNfVf8gkQPbrpcnxriVQcNNYey_A4CLFOvGqgzO76S0mmOZbhauu2UX5nMbxRhxf9kaIgabuCd-btw6dhx1MNzmnp_hqGAvUNOvlJb7IHNseEa2nQeJ36jmYCNneIW_-l7myRKet1urRjbnU7vjRLYK4KOZFvNEHOLQ 2023-06-08T04:25:35Z 2023-06-08T04:25:35Z Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 16_5 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) CriOS/114.0.5735.99 Mobile/15E148 Safari/604.1 192.168.10.29 MitID 2023-06-08T04:24:42Z  2023-06-08T08:13:55Z 2023-06-08T08:14:30Z 2023-06-08T08:14:30Z Mozilla/5.0 (Macintosh; Intel Mac OS X 10_15_7) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/114.0.0.0 Safari/537.36 eyJraWQiOiJuZXRzLWZ0bi1zaWctMSIsImFsZyI6IlJTMjU2In0..NZMgtNNqdDT6LbF29nFFviKzhAA4QXtH5AVNGyT5bE1G59vRqv752dNKM5fB9uID8dE2MN8TahZQwl3TwvNcCBo5af1GUFHrqizqZ5fLacndkB-G2pVFKq3yxb4iAeO1oqUDHY1o4XH_x_t6Sp-7c-s4C3NY5MEEyF__WiU9nT5aTEPWTXd5o2zje0qK2Arg1b12Nx9dJ_K7N_ySVlQ7TH7YNdkcVNzAy_vXdMMSXHD_sl1r-XlYJTQBjd0uo0TwKj9W3CfVtNjcepigv8qiW5apfpsYgLW1tHuM5AVNbZTxMemsZc2WyClESaEVREHGng_2gB0vLPWA9Bz0_eYJTg 192.168.10.29 MitID  2023-06-08T05:44:21Z 2023-06-08T05:44:53Z 2023-06-08T05:44:53Z Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/114.0.0.0 Safari/537.36 Edg/114.0.1823.37 192.168.10.28 MitID eyJraWQiOiJuZXRzLWZ0bi1zaWctMSIsImFsZyI6IlJTMjU2In0..RpawaVF7LYdI9uvyWNGosTjVu_RXVrVLRIzGTHvkVA4lW42KThaIPYJoiWOtTeK1hJuzQxQDmsOddgLsqQQqSmiKcJ0RRbxRUk0-74qSAIkZuH6dGGSs7uyq6WyMl-MjO_YM0BXyxFerpmtAaEkoeIDAJW8089EkHAvehsqD-S1x8YCeY5isBfULxPvo1VDvk6PhuLjdC7xmwu4Di58-i-93_Vkr-PUM9i5VFUJZwN5llu_YmTgG83ON62xhp5uKnv8gdRphnunEfxSpnQijkkvVqQTumn6PRTUgtZFeKtvwvVBDBNJzkQSkqRAqFOaqij3mahOPmNGvTsjokjuo4Q  2023-06-08T05:21:06Z eyJraWQiOiJuZXRzLWZ0bi1zaWctMSIsImFsZyI6IlJTMjU2In0..RI64quQIlv2sdxPPOsQEUqZdY7H_NcMKaFgamYbY2BD9L-pTav9b1l9fDEyTQu-quzIs6mJvfYWHH6Hzw8oBMKCBcpFg5WSzdHEdpvwGhCWW-SohN5GuZ8s2jwdzx20aqAugro-RbSDoipel-rsIv734kDizcV0wVDyZ5B2In6zZA5QgSsNzQo9NAYy1In7rGcJ6zI-bJpx7JySAkBXM8thXPdcQY2qHHCo0WN1HQ4hzd2SYIuTB9O-1nVjPOq24m737sDrDdk3zbiYMc6JV5yo9K-T4nIlAHTZyG_wj6TRgmok4n3Do4vxHGmRo_RoxQyEsplUDCUfveBGlfftu9w 2023-06-08T05:21:56Z 2023-06-08T05:21:56Z Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/114.0.0.0 Safari/537.36 192.168.10.28 MitID  eyJraWQiOiJuZXRzLWZ0bi1zaWctMSIsImFsZyI6IlJTMjU2In0..XPesuB8YEwIBu3wHI-yIeJ29fr5uNsf2_XSuYKKDdWLbeuX6j3tr_2qn5QcaU7PbnRKZryxTTZPqty_N0y-Gy15dNOx1KVnQ6JE1uv-5KhmkQXssmyjMOOxSu9VB4SGJP3j0qX59f4gwEXIyRjsBplD2FiRfAmFdfSimuZZiSDbkDpmsnfPlzZid_yvK7m4pKL1C1DtqPh6g498EPebU8wAOmKXjP7QRlfJiwzbfJWTbjuGwCqt-iPRu2xutBOKcz84rspuUcO5qSL4hv6giVqld7G7HTYYt7b0SRFz-pMU9XI24MEdndbRlAs-V51IGLjbKBspxLOB_cDOk7UgYyg 2023-06-07T20:22:25Z 2023-06-07T20:22:25Z Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/114.0.0.0 Safari/537.36 192.168.10.29 MitID 2023-06-07T20:21:50Z  2023-06-08T08:32:17Z 2023-06-08T08:32:17Z Mozilla/5.0 (Macintosh; Intel Mac OS X 10_15_7) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/114.0.0.0 Safari/537.36 192.168.10.29 MitID eyJraWQiOiJuZXRzLWZ0bi1zaWctMSIsImFsZyI6IlJTMjU2In0..MXnpATrc75wXz6pOrNsh7c-g3YJfubGCzON01jcts-iaYbnfUOMZMURJr4cf0IZbKuM28udJG5UfPtqbEaWLn3mqo4hiVXWGxtP2UERhiMiYtGLaRih5gpJ6suRUYNdKWO0xoGfmXtWLL9XwLaUSRgnpetSQnkmsNmxHH9oLy8saANT5TMMq1hYzRx3XKN65tkpc6v_9VB5s2cw9jVxnOxyHacFVHihx6YLDdrAd2AQ791avq3Y161TP2iTvuV-e1zGz3AymOhwYJC2TF5Ag-9pZGVnKdzRoeFsMiPARtSla9Y7n3NezHKBTht_xbMZybxsBQr0YJoGMxIdE3XpPTA 2023-06-08T08:31:30Z     SEID-SDO-Basic-V    1.2.208.169.1.1.1.3.5  text/plain   WfcXsjRJPJH7eQxcN1hDGPDpigcZaGiO5eL3LnZMSSs=        MerchantDesc Referat generalforsamling 22maj 2023.pdf  

		2023-06-11T08:45:32+0000
	Signed and sealed by Signit.eu for non-repudiation purpose


		2023-06-11T08:45:45+0000




